〒〈郵便番号》

<住所》

《宛名》殿

｡■｡●､p●｡●●●●｡｡■⑨●●DDDD●●●､●､●●●■、■｡●p■●DDDpD●●■●色白■色白､p■■pDp■●■■｡■■■｡■a■■、●｡●｡●●●■●p●●●､●e●●●●●●●●●■●｡●●●回●●●､B■■●

平成30年10月19日

<<宛名》〉殿

司法研修所事務局長染谷武宣

実務修習地等について（通知）

あなたが司法修習生に採用された場合の修習組・番号，実務修習地及び班は下記

のとおりとすることを予定していますので，通知します。

これらの事項は，導入修習の開始日 （平成30年12月3日）に改めて連絡します

ので，確認してください。

記

1 組・番号

《クラス》《出席番号》

2実務修習地及び班

《実務修習地》（《三会》） ， 《修習班》

0
6

〒《郵便番号》

《住所》

《宛名》殿

●●●●●■●●●■●●■●■｡●■■●●G■g■●■■●､｡●$D■■●■､■ppDpgpQDp■■●DBDDDD●回■■■■■■■■■回■､●■｡B■■■●■●■●●■●●■、●ロロ｡O●●●●CD巳●●■旬■■■＄■●●●

平成30年10月19日
ノ

<<宛名>〉殿

司法研修所事務局長染谷武宣

実務修習地等について（通知）

あなたが司法修習生に採用された場合の修習組・番号,実務修習地及び班は下記

のとおりとすることを予定していますので，通知します。

これらの事項は，導入修習の開始日 （平成30年12月3日）に改めて連絡します

ので，確認してください。

記

1組・番号

《クラス》《出席番号》

2実務修習地及び班

《実務修習地》， 《修習班》

』